

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFZ-Meisterbetrieb Fromme
Inh. Kai Fromme
Am Hager Hof 4A
49191 Belm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250100610
Kreditorennr.: 56911
Externe Belegnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 15. Januar 2025
Belegdatum: 15. Januar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100588 vom 14.01.2025: Externe Belegnr. W2155099:				
1	10323		BÜNTE Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,54 kg	3	Stück	25,95	77,85
2	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,40	27,00
3	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,25 kg	5	Stück	7,71	38,55
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100588							143,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							143,40
19% MwSt.							27,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							170,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,54



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF250100610

Lief. an Adresse:

KFZ-Meisterbetrieb Fromme
Inh. Kai Fromme
Am Hager Hof 4A
49191 Belm
Deutschland